[image: image1.jpg]

Объединение

«ГЛОБАЛ – БЕЗОПАСНОСТЬ»
_________________________________________________________________________________

Частное образовательное учреждение

Дополнительного профессионального образования»

«Центр профессиональной подготовки»

141009, Россия, Московская обл., г. Мытищи, ул. Новослободская, вл. 1, стр.1,

ОГРН 1035005510418, ИНН/КПП 5029044521/502901001

тел./факс 8 (495) 582-42-91;e-mail: tir@globez.ru
Приказ 544-20/545-20/546-20
г. Мытищи, М.О.

«О выпуске слушателей,

прошедших обучение по программе

«Подготовки частных охранников».

  В соответствии с требованиями Федерального закона от 11.03.1992 №2487-I «О частной детективной и охранной деятельности в Российской Федерации», Постановления Правительства РФ от 30 июля 2009 года № 629 «О внесении изменений в Постановление Правительства РФ от 14 августа 1992 года № 587», Приказа Министерства внутренних дел РФ от 21 сентября 2009 года № 716 «О внесении изменений в нормативные акты МВД РФ»
  Приказываю:
На основании решения аттестационной комиссии по программе « Подготовки частных охранников»
I. Нижеперечисленным слушателям, прошедшим обучение с 29.09.2020 г. по 06.10.2020 года по программе «Подготовки частных охранников 4-го разряда», полностью  выполнившим требования учебного плана и успешно сдавших комплексный экзамен выдать Свидетельство установленного образца :
	№

п/п
	Фамилия Имя Отчество
	№ Свидетельства

	1.
	Баздарас Станислав Иозасович
	005166/А

	2.
	Коваленко Александр Николаевич
	005167/А

	3.
	Рассказов Сергей Владимирович
	005168/А

	4.
	Порубов Анатолий Филиппович
	005169/А

	5.
	Кузнецова Геннадий Александрович
	005170/А

	6.
	Кирилов Виталий Николаевич
	005171/А

II. Нижеперечисленным слушателям, прошедшим обучение с  22.09.2020 по 06.10.2020  года по программе «Подготовки частных охранников 6-го разряда», полностью  выполнившим требования учебного плана и успешно сдавших комплексный экзамен выдать Свидетельство установленного образца:
	№

п/п
	                      Фамилия Имя Отчество
	№ Свидетельства

	1.
	Пинегин Андрей Олегович
	003823/В

	2.
	Сураев Николай Владимирович
	003824/В

	3.
	Степанов Сергей Лазаревич
	003827/В

III. Нижеперечисленным слушателям, прошедшим обучение с  29.09.2020 по 06.10.2020  года по программе «Подготовки частных охранников 6-го разряда при наличии 4-го разряда», полностью  выполнившим требования учебного плана и успешно сдавших комплексный экзамен выдать Свидетельство установленного образца:
	№

п/п
	                      Фамилия Имя Отчество
	№ Свидетельства

	1.
	Рябов Андрей Вячеславович
	003825/В

	2.
	Козлов Виктор Викторович
	003826/В

	3.

IV.  Вышеперечисленных специалистов отчислить из числа слушателей с 06.10.2020 года как успешно завершивших обучение по программе «подготовки частных охранников».

V. Приказ довести до всех сотрудников в части их касающихся.

VI. Контроль за исполнением данного приказа возложить на старшего преподавателя
ЧОУ ДПО «ЦПП»   Светочева Ивана Ивановича.